
Zarządzenie nr 24/WFE/2025 

Burmistrza Skarszew 
 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Skarszewy w 2024 

roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na rzecz 

dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, działania w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podejmowania, 

zabezpieczania, leczenia oraz rehabilitacji dzikich zwierząt – ptaków i drobnych ssaków. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego              

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1491), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz pkt XIII załącznika nr 1 do 

Zarządzenia nr 281/WFE/2024 Burmistrza Skarszew z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży, działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego oraz podejmowania, zabezpieczania, leczenia oraz 

rehabilitacji dzikich zwierząt – ptaków i drobnych ssaków, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie  

ofert z zakresu sfery zadań publicznych w następującym składzie osobowym:: 

 

1. Andrzej Janikowski – Przewodniczący 

 

2. Katarzyna Pniewska – Sekretarz 

 

3. Maciej Jędrzyński – Członek 

 

4. Piotr Mikulski – Członek 

 

5. Janusz Pysznik – Członek 

 

§ 3 

Komisja będzie pracowała w oparciu o zasady i kryteria określone w Zarządzeniu                         

nr 281/WFE/2024 Burmistrza Skarszew z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań publicznych z zakresu z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży, działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego oraz podejmowania, zabezpieczania, leczenia oraz 

rehabilitacji dzikich zwierząt – ptaków i drobnych ssaków. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      

BURMISTRZ 

 

Jacek Pauli 


